
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Αλεξανδρούπολη     
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ                                                                             
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                                                                               
Ταχ. Δ/νση       : Λ. Δημοκρατίας 306
Ταχ. Κωδ.         :  68132  Αλεξανδρούπολη
Τηλ.                   : 25510 64102
e-mail                : dimarxos@alexpolis.gr

Θέμα: Διακοπή λειτουργίας σχολικής  μονάδας   (24ο Νηπιαγωγείο 
Αλεξανδρούπολης) λόγω  έκτακτου τεχνικού προβλήματος ηλεκτροδότησης 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Αλεξανδρούπολης

 Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010)
2.Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ.4 περ.27 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010)
3.Τις διατάξεις της παρ.4 του  άρθρου 4 του  Π.Δ 79/2017  (ΦΕΚ  109/Α΄/1-8-2017)  
4. Τις συνέπειες από τις τεχνικές εργασίες που γίνονται στην περιοχή.   

Αποφασίζουμε

Λόγω έκτακτου τεχνικού προβλήματος ηλεκτροδότησης στο  24ο  Νηπιαγωγείο 
Αλεξανδρούπολης, αναστέλλεται η λειτουργία της  εν λόγω μονάδας Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης , την Παρασκευή   16 Ιανουαρίου 2026.

                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ
Κοινοποίηση: 
1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου
2. Γραφείο Τύπου Δήμου Αλεξανδρούπολης
3.  Γενικό Γραμματέα Δήμου Αλεξανδρούπολης
4.  Αντιδήμαρχο Πρασίνου, Παιδείας και Φιλοζωίας


		2026-01-16T09:31:54+0200




